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Hisli Kirpi Kitabı Hakkında Bilgiler


Hisli Kirpi Kitabı İLETİŞİM YAYINLARI çıkarmış olduğu Hisli Kirpi Kitabını PDF İndir – Hisli Kirpi 17.06.2021 Pdf İndir

Hisli Kirpi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Hisli Kirpi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Hisli Kirpi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İLETİŞİM YAYINLARI ait olan Hisli Kirpi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Hisli Kirpi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Hisli Kirpi Kitabı 17.06.2021 tarihinde İlhami Algör tarafından yazılıp İLETİŞİM YAYINLARI tarafından basılmıştır. Hisli Kirpi kitabında toplamda 100 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Hisli Kirpi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Hisli Kirpi Kitabı Özeti – Hisli Kirpi Kitabı Açıklaması 

“Şuraya bir deniz yapalım. Dibine batıklar, demirden evler. Üzerine adalar, kenarlarına kıyılar, kıyılara farklı diller konuşan insanlar. Fakat herkesin bir omurgası, leğen kemiği ve mümkün ise aile fotoğraf albümü olsun. Eğer bir ailesi ve fotoğraf albümü yok ise canı sağ olsun.”
 
Hayatın kıyılarında dolaşan bir adam ve onun, içinden Nezihe Hanım geçen dünyası. İlhami Algör, Hisli Kirpi ’de katman katman yükselen anlatımı ve kendine özgü muzip diliyle duyguların ve gerçeklerin, var olmanın ve yok oluşun, anın ve geçmişin iç içe geçtiği bir hikâye kuruyor. Hem her gün sokaklarında gezdiğimiz hem de caddelerini ilk kez gördüğümüz bir yerdeymiş gibi heyecanla adımladığımız “Aziz Bura”nın gündüz ve gecesinin kokusunu duyduğumuz, ismiyle müsemma hisli ve sorularla dolu bir roman.

 
  Hisli Kirpi Pdf İndir – İLETİŞİM YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Hisli Kirpi

 Yayınevi / Marka: İLETİŞİM YAYINLARI

 Yazar: İlhami Algör

 Basım Tarihi: 17.06.2021

 Sayfa Sayısı: 100

Hisli Kirpi Kitabı İndirme Linkleri – Hisli Kirpi İndir

Hisli Kirpi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Hisli Kirpi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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